personaliter uel realiter pro obbligacione alterius uel

offensa :

Ad huius autem nostre concessionis memoriam et robur

perpetuo ualiturum , presens priuilegium eis exinde fieri,

et paruo sigillo nostro secreto iussimus communiri....

Datum Messane anno dominice incarnacionis mcccvº mense

septembris xmº eiusdem mm indic ' .

1 > jigouins
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Capitula ab olim edita per regiam curiam , et

de nouo declarata , ac reformata ab anno

présentis'septime indicionis in antea , super

modo percepcionis dirictus cabellarum seu

assisarum per curiam in Sicilia et insolis

Meliueti et Gaudisij impositarum , super pin

guibus et alijs mercibus de ipsis insolis

extrahendis , ac eciam empeione pannorum

per mare in dictas insulas ferendorum pro

construcionibus et armacionibus galearum

in tota Sicilia nobili ciuitate Messane et

urbe felici Panormi , pro toto ipso anno

predicte septime indicionis , et abinde in

antea usque ad regium beneplacitum obser

uanda missa et assignata sub sigillo regie

maiestatis , Petro de Mauro eodem anno

statuto per curiam super exercicio magi

stratus officiorum in nobili ciuitate Messane :

2

Cabelle seu assise subscripte.consistunt in juribus et

prouentibus infrascriptis ac exerceri debent pro parte

regie curie in singulis ciuitatibus terris et locis Sicilie

et dictis insolis Meliueti et Gaudisij tam regij demanij ,

quam ecclesiarum comitum et baronum, a primo septem

bris septime indicionis in antea in modo et forma infe

rius declaratis; uidelicet :
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CABELLA SUPER PINGUIBUS ET ALIJS MERCIBUS.

Quod pro quolibet cantario carnium sallitarum , as

suncie , mellis , coriorum , lane , olei , lini siculi, canapis

spatulati et aliorum pinguium , que consistunt in pondere,

undecumque infra Siciliam et dictas insulas Meliueti et

Gaudísij perueniant , sulfure inde excluso, eo quod pre

cium ipsius sic uile est , quod onus solucionis fanti

dirictus portare non potest, et propterea , dirictus ipse

ad peciam precij seu ualoris ipsius reductus est ut infra;

emendorum per quascumque personas in dictis insolis

animo et proposito extrahendi illa de portubus et ma

ritimis dietarum insularum , et abinde extra regnum fe

rendorum ; uenditores pinguium predictorum tantum

cuiuscumque condicionis status et nacionis existunt ,

priuilegiati eciam et non privilegiati teneantur et debeant

soluere cabellotis seu exereitoribus dicte cabelle ta